Zentrum fiir Ausbildung im Gesundheitswesen

2 ZAG

FaGe Klassen 2025 - 2028
1. Ausbildungsjahr / 1. und 2. Semester

Legende

BKU ZAG = Berufskundeunterricht ZAG ABU = Allgemeinbildung
= Lektion BKU ZAG fallt im 1. Semester weg

Bl = Bilingualer Unterricht (Englisch)

BKU Strickhof = Berufskundeunterricht Strickhof

I = | ektion BKU Strickhof fallt im 2. Semester weg I EI = Berufsmaturitét

Hinweis: Anderung Sporthalle vorbehalten. Bitte Stundenplan unter MyZAG beachten.

Gerade Kalenderwoche

FaGe 25-01 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
07.45 - 08.30 BKU ZAG BKU ZAG Lehrbetrieb Lehrbetrieb
08.40 - 09.25

09.45-10.30

10.35-11.20 Sport

11.25-12.10 10.10 - 11.40

13.15-14.00 BKU Strickhof BKU ZAG

14.10 - 14.55

15.05-15.50

16.00 - 16.45

16.55 - 17.40 -

Ungerade Kalenderwoche

FaGe 25-01 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
07.45 - 08.30 BKU ZAG Lehrbetrieb Lehrbetrieb Lehrbetrieb
08.40 - 09.25

09.45-10.30

10.35-11.20 Sport

11.25-12.10 10.10 - 11.40

13.15-14.00 BKU Strickhof

14.10 - 14.55

15.05 - 15.50

16.00 - 16.45
16.55-17.40

. = 0




Gerade Kalenderwoche
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07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05-15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

FaGe 25-02

BMS

Ungerade Kalenderwoche

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

BKU ZAG

Lehrbetrieb

BKU Strickhof

Sport

BKU ZAG

13.30 - 15.00

BKU ZAG

Lehrbetrieb

FaGe 25-02
07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05-15.50
16.00 - 16.45
16.55-17.40

BMS

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

rcKNO

Sport
13.30 - 15.00

BKU ZAG

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

FaGe 25-03

Montag

Dienstag

Mittwoch

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

BKU ZAG

Donnerstag

rCKNO

Freitag

Sport

10.10 - 11.40

BKU ZAG

ABU

Lehrbetrieb

FaGe 25-04

Montag

Dienstag

Mittwoch

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 156.50
16.00 - 16.45
16.55-17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Donnerstag

BKU Strickhof

Freitag

Sport

08.15 - 09.45

BKU ZAG

ABU

BKU ZAG
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FaGe 25-05

Montag

Dienstag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

BKU ZAG

BKU Strickhof

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

ABU

Sport

13.30 - 15.00

BKU ZAG

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

FaGe 25-06

0745-0830 | = |

08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 - 14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

Montag

BKU Strickhof

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

BKU ZAG

ABU

BKU ZAG

Sport

15.30 - 17.00

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

FaGe 25-07

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45

1655-17.40 | |

Sport

08.15 - 09.45

BKU ZAG

BKU ZAG

BKU Strickhof

ABU

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

FaGe 25-08

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 - 14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Sport

08.15 - 09.45*

ABU

BKU ZAG

BKU Strickhof

BKU ZAG

*Sport: FS 2026: 07.55 - 09.25 Uhr
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FaGe 25-09

Montag

Dienstag

Mittwoch

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 -
14.10 -
15.05 -
16.00 -
16.55 -

14.00
14.55
15.50
16.45
17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Donnerstag

rNCKNO

Freitag

BKU ZAG

ABU

BKU ZAG

Sport

15.30 - 17.00

FaGe 25-10

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 -
14.10 -
15.05 -
16.00 -
16.55 -

14.00
14.55
15.50
16.45
17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

BKU ZAG

Freitag

rICKNO

Sport

10.10 - 11.40

ABU

BKU ZAG

FaGe 25-11

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 -
14.10 -
15.05 -
16.00 -
16.55 -

14.00
14.55
15.50
16.45
17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Sport

07.45 - 09.15

BKU ZAG

ABU

BKU ZAG

BKU Strickhof

FaGe 25-12

Montag

Dienstag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 -
14.10 -
15.05 -
16.00 -
16.55 -

14.00
14.55
15.50
16.45
17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Mittwoch

BKU Strickhof

Donnerstag

Freitag

Lehrbetrieb

BKU ZAG

ABU

Sport

13.30 - 15.00

BKU ZAG
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FaGe 25-13

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

BKU ZAG

ABU

Sport

10.10 - 11.40

BKU ZAG

BKU Strickhof

FaGe 25-14

Montag

0745-0830 | |

08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 - 14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

BKU Strickhof

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Lehrbetrieb

ABU

Sport

BKU ZAG

13.30 - 15.00

BKU ZAG

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

FaGe 25-15

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55-17.40

Lehrbetrieb

BKU ZAG

BKU ZAG

Sport

10.10 - 11.40

ABU

BKU Strickhof

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

FaGe 25-16

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 - 14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

BKU ZAG

ABU

BKU Strickhof

BKU ZAG

Sport

15.30 - 17.00
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FaGe 25-17

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 - 14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Freitag

BKU Strickhof

ABU

BKU ZAG

Sport

13.30 - 15.00

BKU ZAG

FaGe 25-18

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 - 14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

BKU ZAG

Lehrbetrieb

ABU

Sport

10.10 - 11.40

BKU ZAG

BKU Strickhof

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

FaGe 25-19

Montag

Dienstag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55-17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Mittwoch

BKU Strickhof

Donnerstag

Freitag

BKU ZAG

Lehrbetrieb

Sport

10.10 - 11.40

ABU

BKU ZAG

FaGe 25-20

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 - 14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45

Lehrbetrieb

BKU ZAG

ABU

BKU Strickhof

Sport

13.30 - 15.00

1655-17.40 | |

BKU ZAG

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb
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FaGe 25-21

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 - 14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45

16.55-17.40 | |

Sport

08.15 - 09.45

BKU ZAG

BKU ZAG

BKU Strickhof

ABU

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

FaGe 25-22

0745-0830 | |

08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 - 14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

Montag

BKU Strickhof

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

ABU

Sport

BKU ZAG

13.30 - 15.00

BKU ZAG

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

FaGe 25-23

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55-17.40

Lehrbetrieb

BKU ZAG

ABU

Sport

10.10 - 11.40

BKU Strickhof

BKU ZAG

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

FaGe 25-24

Montag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15 - 14.00
14.10 - 14.55
15.05 - 15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

BKU ZAG

Dienstag

BKU Strickhof

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

BKU ZAG

ABU

Sport

15.30 - 17.00

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb
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FaGe 25-25

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05-15.50
16.00 - 16.45
16.55 - 17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

BKU ZAG

ABU

BKU ZAG

BKU Strickhof

Sport

15.30 - 17.00

Lehrbetrieb

FaGe 25-26

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.45 - 08.30
08.40 - 09.25
09.45-10.30
10.35-11.20
11.25-12.10

13.15-14.00
14.10 - 14.55
15.05-15.50
16.00 - 16.45
16.55-17.40

Lehrbetrieb

Lehrbetrieb

BKU ZAG

ABU

BKU ZAG

BKU Strickhof

Sport

15.30 - 17.00

Lehrbetrieb




